АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]15.10.2020                                                                                                     №35-1-п
п.Шкуновка

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования Шкуновский сельсовет за 3 квартал 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Шкуновский сельсовет за 3 квартал 2020 года по доходам в сумме 3366,9тыс. рублей, по расходам в сумме3440,8тыс. рублей, без превышениярасходов над доходами (профицит) в сумме -73,9тыс. рублей  согласно приложению.
2.Направить постановление в Совет депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет.
3.Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде администрации и  официальном портале муниципального образования Шкуновский сельсовет  в сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                      И.Г. Максимчук

Разослано: администрацию района, Совету депутатов, райпрокурору, в дело

Исполнение бюджета муниципального образования
Шкуновский сельсовет на 01.10.2020г.
                                                                                                            (тыс. рублей)
	Наименование
	Утвержде
нный бюджет на 2020 год
	Исполнение
	%
 исполнения

	Налоговые и неналоговые доходы
	948,7
	497,3
	52,4

	Налог на доходы физических лиц
	220,5
	142,7
	64,7

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	391,8
	258,5
	66,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	15,4
	17,2
	111,7

	Налог на имущество физических лиц
	15,1
	8,4
	55,6

	Земельный налог
	225
	27
	12,0

	Государственная пошлина
	0
	0,2
	#ДЕЛ/0!

	Прочие доходы
	80,9
	43,2
	53,4

	Безвозмездные поступления всего:
	3938,7
	2869,7
	72,9

	В т.ч. дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3016
	2386
	79,1

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	#ДЕЛ/0!

	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	#ДЕЛ/0!

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	92,2
	69,2
	75,1

	Иные межбюджетные трансферты
	709
	414,5
	58,5

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	4887,4
	3366,9
	68,9

	РАСХОДЫ

	#ДЕЛ/0!

	Общегосударственные расходы, в т.ч.
	1964,7
	1392,8
	70,9

	- функционирование высшего должностного лица
	602,8
	459,2
	76,2

	- функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1018,3
	677
	677,0

	-резервный фонд
	10
	0
	0,0

	-обеспечение выборов и представительные органы муниципального образования
	50,6
	49,6
	98,0

	- другие общегосударственные вопросы
	283
	207
	73,1

	Национальная оборона
	92,2
	43,8
	47,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	92,2
	65,7
	71,3

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность, в т.ч.
	514,5
	302,4
	58,8

	- органы юстиции
	0
	0
	#ДЕЛ/0!

	- обеспечение пожарной безопасности
	400
	272,9
	68,2

	Национальная экономика, в т.ч.
	413,4
	270,3
	65,4

	- дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	413,4
	270,3
	65,4

	- другие вопросы в области национальной экономики
	0
	0
	#ДЕЛ/0!

	Жилищно-коммунальное хозяйство, в т.ч.
	736,6
	445,9
	60,5

	- коммунальное хозяйство
	529,4
	318,5
	60,2

	- благоустройство
	207,3
	127,5
	61,5

	Культура, кинематография, средства массовой информации, в т.ч.
	1311,2
	919,2
	70,1

	- культура
	1108,1
	766,5
	69,2

	- организация библиотечного обслуживания населения
	203,1
	152,7
	75,2

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	5084,1
	3440,8
	67,7

	Дефицит, профицит (+,-)
	-196,7
	-73,9

Глава администрации:   И.Г. Максимчук